Asdada
asdasdasd
asdadadds

DT - SERVIÇOS URBANOS
CARTÃO DE VENDEDOR DE MERCADO

 |PO.02-IM.19.04

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Amarante

1. Requerente

Nome / Designação  Nif

Nº BI/CC  Morada

Freguesia  Concelho

Código postal   Telefone

Telemóvel  E-mail

exercendo actividade de vendedor de

em mercados

 Autorizo a utilização dos  contactos de telemóvel  e  e-mail  acima referenciados para  o envio de informações  e

notificações relativamente a este processo

2. Exposição do Pedido

Requer  para  o seguinte:

 - a concessão; renovação do cartão de vendedor para poder atuar no mercado

municipal área deste município, em conformidade com o que dispõe o código regulamentar do município de

Amarante.

 - que seja concedido cartão de colaborador do requerente aos   indivíduos identificados

adiante.

 - que seja renovado cartão de colaborador do requerente aos   indivíduos identificados

adiante.

3. Anexos

 Cartão de contribuinte  Declaração de início de
atividade

 Última declaração de irs  Cartão de cidadão

 Cartão de vendedor  Total  de  documentos
entregues

 Tomei conhecimento dos documentos que se encontram em falta e que deverão ser entregues no prazo de 10 dias
sob pena de rejeição liminar do pedido apresentado

Asdada
asdasdasd
asdadadds

DT - SERVIÇOS URBANOS
CARTÃO DE VENDEDOR DE MERCADO

 |PO.02-IM.19.04

4. Colaboradores

Nome BI/CC
Contribuinte

fiscal

Grau de
parentesco ao

requerente
Morada

 - A desistência de ocupação do lugar que lhe está atribuído no mercado municipal, anexando para o efeito o cartão
de vendedor.
 - A anulação do cartão de colaborador n.º  , que anexa;

 - A segunda via de cartão de vendedor do mercado, por motivo de

Espera de V. Exa. Deferimento

Amarante,    O/A requerente, _______________________________________________________

Enviar Dados

	X11:
	X12:
	X13:
	X16:
	X18:
	X20:
	X14: Off
	X17: Off
	X19: Off
	X27:
	X26: Off
	X21: Off
	X22: Off
	X23: Off
	X24: Off
	X25: Off
	X28:
	X15: Off
	Telemovel:
	email:
	Nome:
	Nif:
	Bicc:
	Morada:
	freguesia:
	Concelho:
	CodPostal:
	CodPostal_Designacao:
	Telefone:
	X18_2: Off
	X84: Off
	BTNSUBMIT:
	XUSERLOGIN:
	XASSUNTOCOD:
	XTEMPLATECOD:
	XTEMPLATEDATA:
	X29:
	X30:
	X33:
	X31:
	X32:
	X34:
	X39:
	X44:
	X35:
	X40:
	X45:
	X36:
	X41:
	X46:
	X37:
	X42:
	X47:
	X38:
	X43:
	X48:
	X49: Off
	X50: Off
	X52: Off
	X51:
	X53:
	Data: